[image: image1.png]

Российская   Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Ермолинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.03.2024 № 158

д. Ермолино

О признании утратившим силу

постановление администрации
Ермолинского сельского поселения
от 19.01.2022 № 23
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ермолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать постановление Администрации Ермолинского сельского поселения от 19.01.2022г № 23 «О внесении изменений в Постановление Администрации Ермолинского сельского поселения от 12.07.2016 №241»Об утверждении единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Ермолинского сельского поселения и порядок ее работы» утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить и на официальном сайте в сети «Интернет» .
Глава сельского поселения                                                 А.А. Козлов